令和２年第２回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

一 般 質 問

休 会 の 議 決

延 会 宣 告

６月１０日（水）  （第１号）

午前１０時              議長宣告

出席議員 ８名

３番  大西 功  議員・４番  春日隆司  議員

６月１０日（水）～６月１１日（木） ２日間

町長

５番 我孫子洋昌  議員（一問一答）

「町民の意識を町政にどのように反映させていくの

か」

「新型コロナウイルスの経済、雇用への影響につい

て」

１番 斉藤好信  議員（一問一答）

「災害時における避難所の感染防止対応について」

「病院経営計画の進捗について」

７番 小原仁興  議員（一問一答）

「令和 2 年第 1 回定例議会・一般質問の町長答弁に

ついて」

「作業請負契約について」

４番 春日隆司 議員（一問一答）

「新型コロナウイルス対策の方針と下川町の今後に

ついて」

２番 中田豪之助 議員（一問一答）

「コロナ禍での移住・農業－インフラ整備政策につ

いて」

午後４時２０分            議長宣告

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

 ５

１９

２４

２９

３４

３８

５０

６５

７６

７６